[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2020 года №238
с. Питерка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, Питерский район, в 160 м северо-западнее здания незавершенного строительства (АТС), в 74 м восточнее опоры ЛЭП 0,4 кВт по ул. Придорожная

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденными решением Совета Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2012 года №20-4, рассмотрев заявление Территориального управления Росимущества в Саратовской области, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 15 сентября 2020 года, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Территориальному управлению Росимущества в Саратовской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 400,0 кв. м, с кадастровым номером 64:26:080640:21, расположенного по адресу: Саратовская область, Питерский район, в 160 м северо-западнее здания незавершенного строительства (АТС), в 74 м восточнее опоры ЛЭП 0,4 кВт по ул. Придорожная, расположенного в зоне ПЗ - «Производственные и коммунально-складские предприятия V класса вредности», с разрешенным видом использования: «для строительства радиотелевизионной станции» на условно разрешенный вид: «для размещения цифровой радиотелевизионной передающей станции».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в районной газете «Искра» и на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http//питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

И.о. главы муниципального района                                              О.Е. Чиженьков

image1.jpeg